UNIVERSIDADE DO CEUMA

PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO

COORDENAÇÃO DE EXTENSÃO

CURSOS: JORNALISMO E PUBLICIDADE E PROPAGANDA

EDITAL 01/2017 – PESQUISA: GRUPO DE ESTUDOS EM COMUNICAÇÃO E
INTERATIVIDADE MIDIÁTICA – GECIM | NUPECS | CEUMA

RESULTADO FINAL

O Grupo de Estudos em Comunicação e Interatividade Midiática –

GECIM, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do processo
seletivo de alunos:

NOME – SELEÇÃO GECIM
Márcio Felipe da Silva de Souza – CPD 7446
Adriano Silva Soares – CPD 47557
Gabriela Azevedo Santos – CPD 71560

1. Do início das atividades: Os alunos e a aluna selecionado(a)s devem
atentar para as datas de realizações das reuniões e cronograma de ações a
serem cumpridos. Dessa forma, estes mesmos aluno(a)s devem procurar no
dia 12/09, às 18h10, a professora coordenadora do Grupo, a fim de que as
diretrizes do GECIM para o semestre 2017.2 sejam planejadas e executas.

2. Os não selecionados poderão participar das reuniões do grupo como
ouvintes.

3. Os casos omissos serão avaliados e resolvidos pela coordenação do
GECIM e pela Coordenação dos Cursos de Jornalismo e de Publicidade e
Propaganda.

04 de setembro de 2017.

Dra. Rakel de Castro
Coordenadora do GECIM

Jornalismo e Publicidade e Propaganda.